Właściciel może ubiegać się o dofinansowanie nie więcej niż do jednego zabiegu 
rocznie. 

Rozdział 12. 
Finansowanie Programu 

§ 15. 1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zostały zabezpieczone w budżecie 
Gminy Zadzim w kwocie 127.100,00 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia siedem tysięcy sto złotych 00/100), 
które są zabezpieczone w budżecie Gminy Zadzim na rok 2025. 

2. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecenie świadczenia usług obejmujących zadania 
przewidziane niniejszym Programem. 

3. Zakłada się wydatkowanie środków finansowych  w następujący sposób: